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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés ”/}’, 9 / 2029

) TE DHENAT E KANDIDATIT

JBARNY ALl SHTA(A 2. Datélindja 2.?/0{//}’70/

‘(Emer Al es:a Mbiemér) dd/mm/wv

3. Adresa f\e ﬁbA‘/L +Rﬁ§HE£f ,f',qi,’}, 2? T/'QﬁNE

4.Gjnia ®M OF 5. Vendlindja 5///(@2[)!;6 j///(()/\fiﬁ

|
Ores  THETIA DEHORLATIKE 7 SHAIPELISE 205K

(emri zyrtari partisé) shkronjat nistore)

R asscon [LEANCH PER SHR1PEEI NE MAMESHTO €

(emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)

| propozuar nga zgjedhésit* ﬁ SHH‘ M

i zoNAE KanDDIMIT PERDEPUTET IS TR R S| 2 & DREJTUARKQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

GEzoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé kankurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

ERENH s/ s

(emér,mbiemér)

KANDIDATI o
4

R[03/2005

(data dd/mm/vww)
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ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zg Jedh jet pér kuvend & datés 11!05/2025
) ZON ] E‘KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Shkoder : DREJTUAR KQZ
e | oee
INTE DIHENAT E KANDIDATIT
1 Ba!'dh Ali Spahia ) N 2. Datélindja 29/01/1976
~ (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3. Adresa Rruga Abdyl Frasheri Nd.14, H.4, Ap.3, Tirane 1019
4.Gjinia @M (JF 5. Vendlindja Shkoder ' _ Shkoder
Bashkia Qarku
) KUAELII-:IEM(IME EKSPERIENCA
Arsimi- {Titulli) .. {Institucioni)
£ 1 Specializim ne Kirurgji
rog fundit 2. Konvalidim i Diplomas ne “Dottore in Medicina & Chirurgia” Ministero della Salute, Rome, ltali
mé i heshém . = d - :
3. Miek Kirurg " Universiteti i Tiranes , Fakultefi i Mieksise
Eksperienca (Titull) (nstitucioni/Kompania)
né puné: 1. Kryetari Bashkise Shkoder Bashkia Shkoder
2. o Dep;it;ll Kuvendldt te Shqupense L. Kuvendi :l'ét-lqiperise 7 ] )
mé e fund o Sekretar i Pergjlthshem Presidenca e liépub!ikes se Shgiperise
mé e hershme - - P A 3
4. Zv. Minister | Shendetesise Ministria e Shendetesise
Kualifikime: _ {Tituwn (Institucioni/Organizata)
2 1 Mjek Specialist Kirurg:
8 | fundit
‘mé ! hersh#m
7 3

Anetar i Kryesise se PDSH.

Aktivitete shoqérore dhe palitike:

Pérfaqésues i vetém.i Shqipérisé né ESPERIA, Shoqata Evropiane Kulturore & PPE (Partia Popullore Evropiane)
né Bruksel, éshté i ngarkuar me pérgjegjesing pér te ruajtur trashégiming e organlzates dhe pér té kontnbuar né

realizimin e aspiratave té saj né skenén Evropiane.

Bardh Ali Spahia / (1/ N
(emér, atési, mbiemar) ’ WML;\

Vinfo@kqz.gov.al | kgz.gov.al | +#355 4 4510810

Kandidati

Rruga “|brahim Rugova®, Nr. 4, Tirang, Shqipéri |




